АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2021 г № 23-1

	Об отмене постановления администрации Терновского сельского поселения № 20 от 01.03.2021г  О внесении изменений в постановление № 59 от 08.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.08.2016г № 74 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, постановляю:
1. Постановление администрации Терновского сельского поселения № 20 от 01.03.2021г О внесении изменений в постановление № 59 от 08.06.2020г «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.08.2016г № 74 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: // ternovskajaadm.ru.

Глава Терновского сельского поселения                                          Е.Б.Тураева